



MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Tajemník

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění**

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace:

1. Z jakého důvodu byla žadatelem, městem Uherské Hradiště, vzata zpět žádost o povolení ke kácení dřevin na pozemcích p. č. 795/1 a 274/3 v k. ú. Sady?
2. Plánuje město Uherské Hradiště na uvedených pozemcích v době vegetačního klidu, tj. do 31. 3. 2016, příp. do 30. 5. 2016, kácení dřevin, nebo od plánovaného kácení upustilo?
3. V jakém rozsahu je případné kácení plánováno (druh dřevin, zákres, plocha, příp. rozměry kácených dřevin) a jaký je předpokládaný termín kácení?
4. V místním tisku byla zveřejněna informace, že projekt „výšina sv. Metoděje, II. část – Mobiliář“ (jeho „cestní síť“) bude dokončen na jaře roku 2016. Pokud město od kácení ustoupilo, dojde ke změně tohoto projektu a k jaké?

sděluji:

Žádost o povolení ke kácení dřevin byla vzata zpět bez uvedení důvodu. Město Uherské Hradiště od záměru projektu „Výšina sv. Metoděje, I etapa, II. část – mobiliář“ neustupuje, neboť věří, že toto místo si zaslouží odpovídající úpravu. Město Uherské Hradiště podá žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les v upraveném rozsahu. Provedení úpravy rozsahu kácení se v současné době zpracovává.